
Město Příbram Pro jednání zm
l Odbor : správy majetku dne: 20.01.2020
Název bodu jednání:
Žádost o prodej části pozemku p. č. 1504 o výměře 58 m' z celkové výměry 27454 m' v katastrálním
území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Bc. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 9.12.2019, č. usn. 1197/2019
Text usnesení RM: Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit prodej části pozemku p. č. 1504 o výměře 58 m' z celkové výměry 27454 m' (dle geom. plánu
č. 6106-195/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1504/2) v katastrálním území Příbram, za
cenu 684 Kč/m', panu s tím, že při podpisu
kupní smlouvy uhradí městu Příbram náklady spojené s odnětím poptávané části pozemku z pozemků
určených k plněni funkce lesa ve výši 5.059 Kč.

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
prodej části pozemku p. č. 1504 o výměře 58 m' z celkové výměry 27454 m' (dle geom. plánu č.
6106-195/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1504/2) v katastrálním území Příbram, za cenu
......... Kč/m2, panu s tím, že při
podpisu kupní smlouvy uhradí městu Příbram náklady spojené s odnětím poptávané části pozemku
z pozemků určených k plněni funkce lesa ve výši 5.059 Kč.

Důvodová zpráva:
Žadatel:

Předmět:
prodej části pozemku p. č. 1504 o výměře 58 m' z celkové výměry 27454 m' (dle geom. plánu č.
6106-195/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1504/2) v katastrálním území Příbram.

Účel:
zajištěni lepšího přístupu ke stavbě.

Rada města Příbram dne 12.11.2018, svým usnesením č. 1132/2018 schválila
záměr prodat část pozemku p. č. 1504 o výměře cca 53 m' z celkové výměry 27454 m' (část
vyznačena v situačním snímku, který je přňohou žádosti) v k. ú. Příbram, část pozemku p. č. 1599/1
o výměře cca 60 m' z celkové výměry 3441 m' (část vyznačena v situačním snímku, který je přílohou
žádosti) v k. ú. Příbram a část pozemku p. č. 1505 o výměře cca 27 m' z celkové výměry 1436 m'
(část vyznačena v situačním snímku, který je přílohou žádosti) v k. ú. Příbram.

prodej části pozemku p. č. 1599/1 a části pozemku p. č. 1505 v k. ú. Příbram byl již do vlastnictví
uskutečněn (v situačním snímku se jedná o modře vyznačené pozemky p. č.

1599/3 a p. č. 1505/2 v k. ú. Příbram).
U pozemku p. č. 1504 v k. ú. Příbram, který je lesním pozemkem, bylo nutné dořešit jeho dělení
a vyjmuti poptávané části tohoto pozemku z pozemků určených k plněni funkce lesa. Vzhledem k
tomu, že je již vše vyřešeno, lze pokračovat v projednáni žádosti o prodej této části pozemku.
Město Příbram za odnětí pozemku z plněni funkce lesa muselo Celnímu úřadu pro Středočeský kraj
uhradit poplatek ve výši 5.059 Kč. V návrhu na usnesení je navrženo, aby tuto částku

městu Příbram uhradil.

Znalecký posudek č. 2217/15/2019 ze dne 9.3.2019, vyhotovený Ing. Pechem:
Dle sdělení znalce nelze cenu v čase a místě obvyklou určit.
Cena zjištěná části pozemku p. č. 1504: po zaokrouhlenI 39.689 Kč (tj. po zaokrouhleni 684 Kč/m').
Náklady za vypracování znaleckého posudku byly již žadatelem městu Příbram uhrazeny.

l



Vyjádření Odboru investic a rozvoje města - odděleni rozvoje města (citace z původního vyjádřeni):
Odbor doporučuje prodej části p. č. 1504 o výměře cca 53 m' - dle ÚPO se jedná o lesní plochy -
městské lesy - lesy zvláštního určeni (ML)", kdy se dle ÚPO nejedná o plochu veřejného prostranství,
Odbor upozorňuje, že již z podstaty tohoto určeni není možné pozemky oplotit ani nijak omezit
z užívání ostatní obyvatele města.

vyjádřeni Samostatného odděleni silničnIho hospodářství:
z hlediska dopravních zájmů nemá oddělení námitek k prodeji části pozemku p. č. 1504 v k. ú.
Příbram.

Pozemek p. č. 1504 v k. ú. Příbram je předmětem smlouvy o pronájmu, která byla uzavřena
s Městskými lesy Příbram s.r.o. dne 12.6.2009. Z tohoto důvodu bylo požadováno i vyjádření
Městských lesů Příbram s.r.o.

Vyjádření Městských lesů Příbram s.r.o..
Městské lesy Příbram s.r.o. souhlasí s prodejem části pozemku p. č. 1504 v k. ú. Příbram o výměře
cca 45 m'. jedná se o svah podél budovy.

V případě, že by byl schválen prodej části pozemku p. č. 1504 v k. ú. Příbram, byla by předmětná část
pozemku vyjmuta z předmětu smlouvy o pronájmu, po rozhodnuti v přIsIušném orgánu.

Záměr prodeje části pozemku p. č. 1504 byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 18.11. do
4.12.2019.
Nabývací tituly: Prohlášení dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozď. předpisů.

Komise pro realizaci majetku města dne 17.10.2018:
Komise doporučuje schválit záměr prodat část pozemku p. č. 1504 o výměře cca 45 m' z celkové
výměry 27454 m' (dle návrhu žadatele) v k. ú. Příbram.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. poptávaný pozemek se
nachází na Svaté Hoře, v Příbrami Il, vedle bývalé budovy WC.

Přílohy
l) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace
2) žádost
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města - odděleni rozvoje města, vyjádřeni Samostatného
odděleni silničnIho hospodářství, vyjádření Městských lesů Příbram s.r.o.
4) znalecký posudek č. 2217/15/2019 ze dne 9.3.2019, vyhotovený Ing. P. Pechem

2



l' :'í
l

l
' k. ú. Příbram_'")

'\ ,_,_-- -_______-

" .ď"

j¢'} ."'3vjfá Érärajť "" :'""3"""\ U

" , I

\_1 l 1509 [ ÉO7

l '"'O ď . '
' '- u' u, I' uj." '" . ' . . ÁJO iCu .lq .ťsA R.i:.k

l r~ ~ ~

._ _

i' ,,""' ;!i11 1527
u W u . , 'O

r" . ' .. " ,. ' . .ĎX .u! i. = X Al

,,

1546 " :
1599t " _ _ _// 154 7 " :

'k
, 1548 " "" . l y' " }| 1506

ů,j ~

f " ,\ l
15 · '63

" 6
" "^'\, " "" ' " '560
1552 l \ \

, 15- · "- , 'Z? 157 _l "Š, : 1a1:57Ž ,,,,

l CL 1576/1
1555

,'" Q
1577 Q-

1580,'2

-_ __
_____15É53/

CL "
P

1553/2 1554/1

CL
1596

\Ĺ
1556

"" LEGENDA:v/astnictv/ pozemků
. , město Pň'bram

poptávaná část pozemku
,!

L, u\u,!' uj E ;

, "'2·!2 A·Š! ·S'4 ·Š!
._ _ 1527

- L u 'L. U.! . , LQ

' :^ Z A u! A i. .= S.Š A
~ " ~

1546 "
1547 " " -

0

1548 " ""
r= '

r "

' · '63

" 6
" · 67 1560

" "" l 'Z? '"'

u-. 1a1:57 ,b,
\ I l

1576/1
\ Q

1577 Q-
1580,'2







VÝKAZ DOSAVADN(H0 A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOV|TOST|
D3savadn( stav No"ý stav

Označenf vymera parcely Mih pozemku Oznočenf Yýměra parcQy Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evicence právnľcŕ vztahů
pozemku pozemku určen DA přechôzl z pozemku Cklo listu Výměra dlb Oznočenľ

parč. č/slem 7pňmh využiU pare. C/sľem ?pň·mh využitf Zpômb yyužřtf yýměr oZnoČeného y vla8tnictvľ dRu
P

ho : R ho i ň katastru dNwjšf poz. ·: , nemovřtostl ewdenci ha i R
0 P P
P P

r0 P t
t 0 P P

P P P
P
P

1504 2j 74! 54 /esn/poz 1504/1 2j 7jj 96 /esn/poz 2 /504 10001 2j 73! 96
F 0 l i

P r q
P r V t

P I r
0 Ĺ p q
p q p q

i i 1504t2 l ; 58 /esn/ poz 2 1504 10001 ; ; 58
' i i i ; '

: : : i1505 i 14j 36 ,m=,m 1505/1 i 14 Ĺ 05 ='= 2 1505 10001 i 14j 05
P P
p r V P
F P P P
P P P P

P Ť ' ' f 0

i 1505,'2 i ! 31 ==, 2 1505 10001 31
P P
P P · ·

q F 0 0
F P b' ' ostd.pL 1599/1 i 33i 79 "M.pl 2 l Ý1599/1 i 341 41 l

P

' i i 1599/3 i ) 62 ==, 2 1599/7 10001 i j)2
i

3j 23j 31 3Ĺ 23Ĺ 31 l i
p t P

P P Q

Č/S/O bodu

2679-76
2679-77
2679-82
2679- 129
2679- 178
2679-316
1
2
3
4

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zdpis do KN
Y X kód Kv.

777624.05 1083396.21 3
777623. 61 1083388.59 3
777631.93 1083387.45 3
777631.67 1083380.28 3
777609.83 1083390.93 3
777626. 48 1083390.33 3
777629.82 1083388.57 3
777623. 75 1083390.88 3
777609.08 1083390. 87 3
777608.92 1083380.33 3

Poznámka
obrubn/k
roh bůďoYý
obrubn/k
znak z plastu
obrubn/k
obrubník
obrubn/k
obrubn/k -
znak z plastů
znak z plastu

GEOMETRICKÝ PLÁN "ď"' '"'M ··m'měHc'ý inž·cgr: st·jnopi· ·vUi1 óMně
Jméno, r jmóno, př¶mm1: . g

pro mg. Zuzana St akovd mg. Zuzana Strakova
ČEdo položky 6oznomu (mdne op'Úvn&ých Cklo poSoµy Hzňamu

inZenýrô: 1305195 1305/95rozdělení pozemku Dm, 6.12.2018 Čklo: 35/2018 18.12.2018 Čklo· 22/2018
NdNžřt+1 presnosu cdpoimó právním pŕedpiOm. Tento ďejnopk odp<M® ~etňckemu jMnu v deklronické ExxSoH Uktůenému

v ůlbdu.

\ýhotovitel: GPK s.co Ůřod souhksď 3 oCfsbvŮnfm pored. ~0M pldnu v listinnd podobě.

Na Hubó/ce 924/5
"' OÔ8 "ra'a

Číslo pIánu: 6106- 195/2018

°""" """"" =,'%"'°'""ý ""jObec: Př/bram Ing, Eva Soukupová
Kot. území: Pňbram PGP-2374/2018-2112018.12.17 09:43:01 CET
Mapový list: Př/bram 1- 1/42
Dodn(m vlostnMm pozemkO Hq poskytn«o možnost
B8zňďm"ď v terénu s prONem hrvNc,
jd·M bjdy

viZ seznam souřadnic



— -mv

Ir ;',j,, ) ,)"'
'"\

Íl

\,

' \,
'\,

~-\,

k

1504/1

2679-729 4

'U"-—____
1504/2 A

' '

l

1599/3

1508
2679-82

2679-77
1

"q? 1505/2 \
_ ii 'J ej :,2679-316 26P "—_ _

_ _ _ _ _ _ _ ,
l 2 lj,S5 2679-178 7'3

-15D5
:g,

2679-76

1505/1

l
1561_ _ ,

'1562

156f_ ._ " ' '1563

1565 .
' ' -··1566

156&- " ' " " ¥67 1560
.r

1569 ) IJ7U

0
P

0

"" · R! R1571/1 B? B? 1574 1575
[j--' l . řj\

r" "

J

,: ,,,,,,, =

Ĺ,~~,~,

561_ _
P

'1562

56f_ ._ " ' '1563

565 .
' ' -··1566

156&- " ' " " - ¥67 1560

!569 ) IJ7U

0
P

0

' · R! R1571/1 B? B? 1574 1575
[j--l . řj



Město Příbram - Městský úřad Příbram
Odbor správy majetku
Tyršova 108
261 01 Příbram l

Městský úřad příbram
261 01 Př{bram l, Tyŕšova 108

převzal: 0dborspúy mqetku

= 26 -07- 2018

č'j" .krát .................·.pří1oh
P

Žádost o prodej části pozemků

Vážení,

dovoluji si Vás zdvořile požádat o prodej části pozemku p. č. 1599/1 o výměře cca 60m' a
části pozemku p. č. 1504 o výměře cca 45m' a části pozemku p. č. 1505 o výměře cca 27m'
v katastrálním území Příbram (poptávané části pozemků jsou zakresleny v situačním snímku, který
tvoří nedIlnou přílohu této žádosti).

Důvodem podání mé žádosti je hlavně zajištění lepšího přístupu ke stavbě na pozemku p. č.
1508 v katastrálním území Příbram a zkulturněni jejího okolí.

Pozemek včetně stavby jsem odkoupil od města Příbram a je nutné stavbu zrekonstruovat
(hlavně od izolovat, jelikož nánosy hlíny a listí na zdech stavby jsou příčinou vlhnutí). Dalším důvodem
je zajištění lepšího přístupu k inženýrským sItím (odpad, voda a již plánovaná el. přípojka) .

V žádném případě není mým úmyslem poptávané části pozemků oplotit nebo měnit jejich
ráz, opravdu mi jde jen o zajištění lepšího přístupu ke stavbě a zkulturněni jejího okolí, jelikož toto
poutní místo si to opravdu zaslouží.

Za vyhovění mé žádosti předem děkuji a jsem s pozdravem

V Příbrami dne 25.7.2018

Přílohy:
1 x celkový situačn/snlmek
3 x částečný situačn/sn/mek (pro každé p.č.)
Fotodokumentace okoh', které je nyní příčinou vlhnutia plísně v objektu



. _. "P

O

MĚSTO PŘÍBRAM
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor investic a rozvoje města
Tyršova 108, 261 19 Příbram l, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pňbram-citY.w
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132

VÁŠ DOPIS:
SPIS. ZNAČKA:
ČÍSLO jEDNACÍ: MeUPB 68659/2018/OIRM/OddRM/Há

VYŘIZUjE:
TEL/FAX:
E-MAIL:

Libuše Hálová
318 402 576
Iibuse.halova@pribram.eu

Městský úřad Příbram
Odbor správy majetku
Odděleni majetkoprávní
jana Říčařová

DATUM: 10.08 2018

Pozemky parc. č. 1599/1, 1504 a 1505 v kat. území Příbram - vyjádření

Dne 27. 07. 2018 jste nás požádali o vyjádřenl k žádosti pana
o prodej části pozemku p. č. 1599/1 o výměře cca 60 m', části pozemku p. č. 1504 o

výměře cca 45 m'a části pozemku p. č. 1505 o výměře cca 27 m' vše v k. ú. Příbram.
Žádost byla doplněna situačními snímky a fotodokumentací žadatele.

K žádosti sdělujeme:
Pro správni území města Přfbram je schválena územně plánovacf dokumentace, a to Územní plán
Příbram (ÚPO), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM,
který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018. /Ľ

Předmětné pozemky jsou v ÚPO vymezeny následovně:
> p. č. 1599/1 - jedná se o plochu veřejného prostranství (PVP)

> p. č. 1504 -,,plochy lesní - městské lesy - lesy zvláštního určeni (ML)" a podle územního plánu se
nejedná o plochu veřejného prostranství.

> p. č. 1505 - ,,plochy veřejných prostranství - městské parky a lesoparky (MPL)", jedná se o lokalitu
,,lesopark MPL1 Svatá Hora a podle územního plánu se nejedná o plochu veřejného prostranství.

OIRM nesouhlasí s prodejem výše uvedených částí předmětných pozemků v navrženém rozsahu, neboť'
se jedná o plochy veřejných prostranství a přédevším je na žádaných částech chodník, který musí zůstat
ve vlastňictvi města.
OIRM doporučuje prodej částí předmětných pozemků v rozsahu zřejmém z grafické přílohy tohoto
vyjádření a to:

> p. č. 1504 - v rozsahu 53 m'. Jedná se ,,plochy lesní - městské lesy - lesy zvláštního určeni (ML)"
a podle územního plánu se nejedná o plochu veře/hého prostranství. Upozorňujeme, že z podstaty

. tohoto určeni není možné předmětný pozemek oplotit ani nijak omezit z užívání ostatní obyvateleměsta.
_> p. č. 1599/1 - v=řozsahu 24 m'" Jedná se o plochu veřejného prostranství (PVP). "Upozorňujeme,

že z podstaty tohoto určení není možné předmětný pozemek oplotit ani nijak omezit z užívání
ostatní obyvatele města.

S pozdravem

Libuše Hálová
referentka oddělení rozvoje města

f



I] |1

)0

O

— " ,

O

--—-l
D

" \

y
549 · ' ' '

1550
,) '

"k,

O

1508

15& ' ° ?562

156á— O :6563

156e — · —45 66

156& · ·~56/ 1560
1569 < 157(



q
l

r

Ĺ)

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
SAMOSTATNÉ ODDĚLENÍ SILNIČNĹHO HOSPODÁŘSTVÍ
Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 498 277, e-mail: e-podatelna@pribram.eu
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132

VÁŠ DOPIS ZN:

SPIS. ZNAČKA:
ČÍSLO jEDNACÍ:

VYŘIZUjE:
TEL/FAX:
E-MAIL:

MeUPB 68659/2018
146/2018 OSM/Oddmaj/Řič
SZ MeUPB 68339/2018
MeUPB 76909/2018/SOSH/Zd

Ing. Simona Žďánská
318 402 525
simona.zdanska@pribram.eu

Odbor správy majetku

DATUM: 23.08.2018

Vyjádření k žádosti pana

Na základě žádosti pana o prodej části pozemku parc.č. 1599/1 a části
pozemku parc.č. 1504 a části pozemku parc.č. 1505 v k.ú. Příbram, Vám sdělujeme:
Z hlediska dopravních zájmů nesouhlasí s prodejem části pozemku parč. č. 1599/1 a 1505 v k.ú. Příbram,
vzhledem k tomu, že na těchto pozemcích evidujeme místní komunikaci.
Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k prodeji části pozemku parc.č. 1504 v k.ú. Příbram.

Pozemek parc.č. 1504 v k.ú. Příbram není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 1/2011, o m istním
poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštni užÍvání se vybírá místní
poplatek.
Pozemky parc.č. 1599/1 a 1505 v k.ú, Příbram jsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č. 1/2011,
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštni užívánI se vybírá
místní poplatek.

'

Ing. S'mona Žd'ánská

referent Samostatného oddäeni silničn iho hospodářství

q



"¶

h

0

0

1508

,SSČ "
0 0

0 0

0 0

· 0 1560
)

0 0 ,
J "l 6 /2

, á, """E 5:,'-"6/1 595
t l ' ÍL ' Z



Bt ,ý:

Městský úřad Příbram
K rukám J. Řičařové
Tyršova 108
261 01 Příbram

V Podlesí dne 7. ledna 2019

Vyjádření odborného lesního hospodáře k Vaší žádosti ze dne 7. 1. 2018

Jako odborný lesní hospodář nemám námitek k případnému rozděleni lesního
pozemku p. č. 1504 v k. ú. Příbram.

Souhlasím s návrhem přiloženého geometrického plánu na rozděleni lesního
pozemku p.č. 1504 v k.ú. Příbram.

poptávaný pozemek bude sloužit obslužnosti přilehlé budovy a nebude
v budoucnu ze strany majitele nemovitosti nárokovány další omezení na úkor lesa.

===



.Ľ " '::% :,
T ' ,. '"

, "\
""'9),

(if l )

"'\ Znalecký posudek 2217/15/2019
. ..r

""'"--- -o"áně nemovitých věci: částí pozemků p.č. 1504, 1505 a 1599/1 - Příbram. Nemovité věci, jejichž části tvoří
předmět oceněni jsou u Katastrálního úřadu v Příbrami zapsána na listu vlastnictví číslo 10001 oro obec Příbram a katastrálni území
Příbram, okres Příbram

~

Objednatelposudku Město Příbram
Tyršova 108
261 19 Příbram l

ÚČEL POSUDKU zjištěni obvyklé ceny nemovité věci jako podkladu k vystuRoÝánÍ
objednatele v právních vztazích ' ' '

'. j ·' ..: '. ' " '

Ocenénĺ provedeno ke dni 9. 3. 2019
Č

Posu9ek vypracoval'
. .

".:-.' ..Ľ

Ing. Pavel'Pech·
Voznice 'ů:i ' ' '
2133 01 Dobříš

Použité předp1sy

. -,.' JSO// NA MÍSTĚ"j'j'f)

,SK- i Ze , h. ," ájf

¶\ ;S, '.:-'" ,a ,'ý//\\,..:.'; c:"M

Zákon číslo 151/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, podle stavu ke dni
9.března 2019

9. 3. 2019, Datum zpracování 9. 3. 2019
samostatně



ti!
l

,

Strana l

K

2. Vlastnické a. pvidenční údaje
Pozemky, jejichž části tvoří předmět oceněni jsou ke dni oceněni u Katastrálního úřadu v Příbrami zapsány pro

obec Příbram a katastrální území Příbram na

LV 10001 jako výlučné vlastnictví

Města Příbramě, se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram
Majetkoprávně sestávají z:

Parcely p.č. 1504

budoucí p.č. 1504/2

Parcely p.č. 1505

budoucí p.č. 1505/2

a

Parcely p.č. 1599/1

i budoucí P.Č. 1599/3

lesního pozemku
předmět ocenění tvoří jeho část
lesní pozemek

ostatní plochy, ostatní komunikace
předmět ocenění tvoří jeho část
ostatní plocha, ostatní komunikace

· výměrou 27 454 m2

s výměrou .59Lm,2_

· výměrou 1 436 m2

s výměrou ,3,1.!n2,

ostatní plochy, ostatní komunikace
předmět oceněni tvoří jeho část
ostatní plocha, ostatní komunikace

s výměrou 3 441 m2

s výměrou 62 m2



výpts z katastru NmovrTosTÍ
prokazuj ící stav evidovaný k datu 26. 07. 2018 DO: DO: 00

Vyhobveno bezúplatně dálkovým př/stupem pro účel: Spnáva majetku, č.j.: 14&2018pm Město Př/bmm
Okres : CZ02OB Příbram Obec : 539911 Příbram

Kat .území: 735426 Příbram List vlastnictví : 10001
V kat. území jsou pozemky mdeny v jedné čí8e1né řadě

A Vlastník, jiný oprávněný jdentifikátor
-Vlastnické právo

Příbrm, Týršova '108, Příbram I, 26101 Příbram . 00243132

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Podíl

B Nemovitosti
Pozeinky

Parcela

1504
výměra [m2/ Druh pozemku

27454 lesní pozemeík
způsob využití

o8tätnĹ

komunikace
o8tatní

komníkace

Způsob ochrany
pozemk určený k
plnění EunkÓí lesa

1505

1599/1

1436 oBtatní pLocha

3441 ostatní pLocha

BI Věcná práva Sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápiBu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

vztahu

o Věcné b:řemano (podle lľ8tiny)
a) zřizovat a provozovat Sou8tavu na pozemku
b) přetínat Pozmek vodíCí a umísťovat v něm vedení

: rozsah vy?ezen geometrickým plánm Č. 4959-261/2011
Cprávněni pro

ČEZ Distribuce, a. 8., Teplická 874/8, Děčín IV-
" P+okly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k
Parcela: 1505, Parcela: 1599/1

rListina Smlouva o zřízení věcného břmene - úplatná ze dna 15.01.2013. Právní účinky
vkladu práva ke dní 01.03.2013.

V-968/2013-211

o Změna výměr obnovou operátu
povinnost k

Parcela: 1504, Parcela: 1505, Parcela: 1599/1

Plomby a upOzorněni - Bez zápiSu '"""""' '" """'"""""""" """"' """""'""'"'"""""""

É" Nab¥vací tituly a" jiné podklady zápisu
l
jistina

,o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

, POLVZ:431/1991 Z-íO0431/1991-21l
l

' Némovitosti jsou v uxemnim obvodu, ve kterém vykonÉvá gtátní správu katastru nemovitostí čil
Katastrální úžad pro sttedočeský km, Katastrální pracoviště pFíbralm kód: 211.

strana j



, , 1/ '"'19'¢3
". M

1$@ -
\

'\1 ',

! ., M
l "' " 1Sú¢

,J _ _ _ _ l __ _, __ _ _ _ _ '

F:_ - =-

t

1M5

tl 'l- ) % Í)
l 1510

T" Mk-¥A -ä )

""= i , -,, "j-r
l,

' '" ' " ŕ

"Je · · 1·m

: ' "m ~.V. .. ' ., , ' ;j. KB,, ¶5&7
1W

' " ' , ' :,:, ,ÍZv Ĺ
Q. , /5/.V/

im Q1577 Q.

. "
\

"Ó""" ,,l" ,S' ""
l"

, '. Q.

'm" '" _ i"". ______ ______-----"" __- ---_"" ' Q.__---_" imT ..

L 1:1 000
D6

O 10 2 40 50 1%7 i&

im

" di Mk-¥a -ä

mamm~m
im .15'¢7 · '



,<3-

í"i'\""\

|Ĺ"

!'|)! '\, '\\\,

!, 'ij \,, ji /1

\, \\i \

\ , 456'4·'k ' 75í7e.";
\ \2 ',,l

\ \, ĺ 26)b-T29 um
.

'\ '\ "~, 1\..

\
\ 1,~_

l\, 1
E

\

1\

' <" ·T .
lC

', \ " i

\ , . l 7508
., 2679-H i l "

,>>,.. 2m-n ' l='=A

_, ,, . -'"""
·' 'j2 V

*+m ]4Ji
r~ !1j' 'T \\ Y b.

m \ ""% .: ! ' ' ' " ' " N

" S '~"~,. 'Ĺ>~,

\ !561. ,' i, i ""~~,~
\ ' ' '" Ť ~W.,

\ i ! .! . .,Ĺ 1562

\ !56f_i,.!, ~,, · i !563
,

, \
! k

:\ 1555 j !
,

i'
.

l

r\ l : ' '"ä " "l 5»6'
.

' , \\ ! !' """"" "'"T '
l \,\ im:~; t.. " ' :- 156C

\\ ·.·á· V ' l · l tm
: I

Ľ
l \ : ""·· '"Am ' . ~4l--_ ·-·

l S , . '

\ ! l" l l Ĺ ,
, \ i ! ° ! l i " ' ''"Jr""" l !" P! ': :Ĺ ', _ , 157!/J l y?ĺ aj 1574 j R575
'l "l \ ! "Ť"

, ' T" —"'+PC ; · Z

l i '\' ' ' ' ! i ét"""' '"

.

;

VÝKAZ DOSAVADN(H0 A NOVÉĹ1O STAVU ÚDAJŮ 'KATASTRU NEMCMTOSTĹ
Do$~n( Ňo·-j äav "

~ mmu " cmemr %Mm 7·:—- Typ mm '¥1n 'Pomvrňnf 3é stavem evidence . rdvnfch wdohů .
' w"¶t" z pe~m ČYb hw Cad

pme. mm ňňmh tm pwr. ěWm . '~ ~ i dm
q

l d' . N d l == Ĺ ! m l

t5Oú

2j 7á) 5ä)

15OUT

2) 7J 96) kN/pÁ i 2

15CM

!1®Oli z! 73j 96j

; t l ,d l

: ! l f

i l

l i l 7S¢w« sa &sMpor l l 2 ISOQ moor' l 58j
Ĺ Í : - l l " ' " ' i , l

rsas. m 36 !SG5/t i 05 : 2 i 1505 I®O! í l Os,
' i ' ' i i í l ' "i . """r"" i

, ! l l l 2 tsas ít®Q'i i i '7'l S : t l " '" '""u É : : á""Á ! 1 "T" ""^j l ") l ! l ! l
' É f ±99 i. l 2 ! 62É

' ' l : i ; l - · ' :E '
j! ?3j 3/j l 23! j , - ! j ! ; i

,,

ČŤsib bodu
'2679-76
2679-77
2679-82
2679-129
2679-ň6
2579-J16
7
2
J
4

Seznam soulbdnic (S—ASK)

Souřbdnte pro zápis do KN
Y X kód ky. .

777624j75 1Q&3396.2f 3
777623.61 új633é&59 3
777631.93 3
777631.67 IQ83380.28 3
777609.83 IW339O.93 3
777626.48 J

, 777629.82 lOä3j88.57 3
' 777623.75 1äS3390.88 3
Ĺ 777609118 1®3390.87 3 '

77760&92 IWj3BCL33 3 !

PazMmko
obmbn/k
roh budoby
obrubn/k

z p/ostu
obrubn/k
obrubdk .
obrubn/k
obrubtMŕ
znok z phsču

z plastu

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

.roM&zn/ pozemku

KÚ ořř) 5tl'ed&eský kraj
KP Pi'lbram .
!nSk Ev8 SDUKUpUvá
?6r2374/20lb-211
201B&2.17 09:43:01 CET

""" ing. Zuzana Straková
mm ~"** 1305/95

. , .18.123018 22/2018
Tomo mmoe .. . . . , .,,

~

. .

m



Informace o pozemku l NahHžení do katastru nemovitosti

icě o pozemku

,ní číslo'

jéc:
atastrálnI území:

!ís|o LV:
Ĺýměra [m2]:

[yp parcely:

Kapový list:
brčení výměry:
:jruh pozemku:

1508n

Příbram f539911]H

Příbram [735426|

11806

73

Parcela katastru nemovitostí

DKM

Ze souřadnic v S-JTSK

?astavěná plocha a nádvoří

) ' 'n;'.,.,,.
"J r~

\\

, . ~
L

-P

: :'JS Z'
= i

oučástí je stavba
_-........Budova bez čísla popisného .. .

. V jiná stavbanebo evldencního:

0avba stoji na pozemku: p. č. 15.Q8

, lastníci, jiní oprávněni
t

. . . .íů.,5?Tm s:'.' y' ·'. -

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

e

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

*né zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Vice informaci k cenovým údajů nalezenete v k aplikaci
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává u!'a(j ř'jfc') Katastrálni
pracoviště PŕíbramP

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 08.03.2019 08:00:00.

© 2004 - 2019 český úřad zeměméřickÝ a katasírá!niň , Poci sídliŠtěm !800,'9 KohYiisy. 182.11 Praha 8ň
Podáni určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na Ieiich e- mail aciresu.?.

Verze aplikace: 5.5.5 build O

t

É

f
S

f '

hftnm//nah|i7enidakn.cL|zk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrYpted=TXZXh3t7Fvm7HT9QnNCWkl-KhsJ6arn222aVK8A2FNfOPcVunr2UK9AYsOfK7E. .. ii:



23. 1. 2019 prodej stavebního pozemku 560 m'. Příbratn, okres Příbram · Sreality.cz

Sj2eality.=
N> ' . ' '

7'í& ::" '. .:', .. ' .'"O"" '

"'.??.& ' '-':: .! · t·
!"·"'m.··' ' :' :Č'dhä,é"· ?

e
'"> , .':. .". Á . ,..

.:. C;.

:'..; 7! .--" · , ,- ;' ' m ,
.':.:t¶;::.',;g.

Č)
Prodej stavebního pozemku 560 rň"
Příbram, okres Příbram
1 110 OQO Kč(1 982 Kč za m')
Super příležitost získat stavební pozemek v centru města v perfektní lokalitě. celý objekt s dalširni
parcelami je uzavřen- vstup jen pro rezidenty. Elektřina již přivedena.

Obecní vodovod A kanalizace přivedeny. ..,
Veškerá občanská vybavenost je v těsné bIIzkosti .
Pozemék není zatížen žádnou právní vadou. Bližší info ráda sdělím osobně. volejte kdykoliv.

Celková cena: 1 110 000 Kč za
nemovitost, včetně
provize, včetně právního
servisu

1 982 Kč

včetně provize, včetně
právního servisu, cena
bez daně z nabytí

1018BK001

Dnes

Plocha poze.mku:

Elektřina:

Doprava:

Komunikace:

560 m2

230V

Cena za m':

Poznámka k ceně:

ID zakázky:

Aktualizace:

Vlak, Dálnice, Silnice,
MHD, Autobus

Asfaltová

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetří starosti, peníze i čas.

Kontaktovat:
Blanka Karasová

.: . . Tel.: Zobrazit telefon
Mobil: Zobrazit telefon
Email: Zobrazit email

E

Develop reality
ulice Za Karlínským přístavem 683/4, 18600 Praha - část obce Karlin
http://www.devetopreality.cz
Více o společnosti »

https://www.sreality.cddetail/prodegpozemek/byd|eni/pribram-/1981324892#img=0&ful|screen=false 1/"1



! 23. 1. 2019 prodej stavebního pozemku 999 m', ulice Nádražní, Příbram - část obce Příbram iV · Sreality.cz

Sj2eµu7y.=

! jl' "" ·-"\
l

..l

.,= ,, , l "\:_""""^_ m ""' ~ ,., ""'" J\j\' \" _ Á" , Á"" i L ;F' i! " " .,
P. ·' i

: \: L

1= iq 1 ,' í" '^'):::"..'" ·,\"1
r> JV»v ..-. , ," "L \

\\: "N'"\\ ",\, "'aj\YÝ) ', 'L '\,,,'i,,

\,,:·: Neruaot:a \ \\" ' '\\ ",'\,©,,,,,mm,a,.,©,,,,,,,,,M,,

\\,

\
.Prodej stavebního pozemku 999 m"

ulice Nádražní, Příbram - část obce Příbram lV
999 000 Kč(1 000 Kč za m')
Ke'koupi nabIzIme pozemek o celkové výměře 999 m2, který je prolukou v současné zástavbě. je
přilehlý k ulici Nádražní, kde jsou vedeny i sItě. Kolem je smíšená zástavba, domů k bydleníi k
podnikáni. Vlastní pozemek je v podstatě rovinný, z části asfaltový větší část tvoří travní porost.
Mimořádná příležitost k výstavbě ve vnitřním městě.

0
Celková cena: 999 000 Kč za

nemovitost

Cena za m': 1000 KČ

ID zakázky: 740

Aktualizace:

Plocha pozemku:

20.12.2018

999 m2

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetři starosti, peníze i čas.

Konta ktovat:
josef Pintner
Tel.: Zobrazit telefon
Mobil: Zobrazit telefon
Email: Zobrazit email

Rality
Pintmr

?C.J mo

Reality Pintner
ulice Dlouhá 90, 26101 Příbram - část obce Příbram ill
http://www.realitypintner.cz
VíCe o společnosti » 0

.

t

a

,

C

https://www.srealiN.cz/detail/prodej/pozemek/bydleni/pribram-cast-obce-Dribram-jv-ulice-nAdr27 nikl 1 ?/1 ÉS?ňK,Q nam---^ · ·- .IQ- r '



r"

Strana 2
3. Podklady pro vypracování znaleckého posudku

informace a údaje sdělené zástupci objednatele
objednávka číslo OBJ 191 12 88 ze dne 4.2. 2019
skutečnosti a výměry zjištěné na místě samém

4. Prohlídka a zaměření nemovité věci
Prohlídka části pozemků proběhla tak, jak je uvedeno na krycím listě tohoto znaleckého posudku.

5. Použité předpisy

Zákon číslo 151/1997 Sb. v platném znění ke dni ocenění
Vyhláška číslo 441/2013 Sb. ve znění
Vyhlášek č. 199/2014 Sb, č. 345/2015 Sb., 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb.

B. Nález
l) Část pozemků p.č. 1504, 1505 a 1599/1 151 m2 - budoucí p.č. 1504/2, 1505/2 a 1599/3 - JFC u budovy na

pozemku p.č. 1508

C. Ocenění - Posudek

r

Cena pOZEMku

Analýza trhu s nemovitými věcmi

Cena v místě a čase "ocenění obvyklá
Zákon 151/1997 Sb. v platném znění definuje obvyklou cenu takto - § 2 Způsoby oceňování majetku a služeb

Majetek a služba se oceňují obvyklou cenou, pokud tento zákon nestanoví jiný způsob oceňování. Obvyklou
, cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích stejného,
. popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobn¢ sIužby v obvyklémobchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažuji všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její

' výše se nepromítají vlivy mimořádných oko|nostj trhu, osobních poměrů prodávajiciho nebo kupujicfho ani vliv zvláštní obliby.
Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajÍcÍho nebo kupujiciho, důsledky přkodnich či jiných ka|amit.
Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajicim a kupujícím. Zvláštni

: oblibou se rozumí zvláštni hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim.
Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu věci a určí se porovnáním.

t
: Přistup na bázi porovnání je založen na tržním principu srovnáni hodnoty oceňované nemovité věci s cenami

obdobných věci, které byly realizovány v nedávné době na trhu. jeho výsledkem je porovnávací hodnota, rovnajĹcÍ se
ceně podobné nemovité věci dosažené na volném trhu s eventuálním zhodnocením případných odlišností a časového
odstupu. jedná se o metodu přístupu, která preferuje při stanovení tržní hodnoty přímou reňexi trhu a následnou
substituci na základě skutečně obchodovaných případů.

Trh s nemovitými věcmi dané komodity, tedy trh s pozemky, v místě existuje, je relativně dcibřé čitelný.
Nabídková jednotková cena pozemků se pohybuje v rozmezí od 1 000,- do 2 000,- Kč/m2:

Uvedená tvrzení platí pro ,,standardní" stavební pozemky, které jsou zejména svoji výměrou, tvarem či konkrétrá
polohou vhodné pro výstavbu objektů k bydlení eventuálně objektů komerčních. Námi oceňovaná plocha uvedené
aspekty nesplňuje, a sice zejména z těchto důvodů:

- velmi malá plošná výměra, atypický tvar, faktická nemožnost autonomního využiti - JFC s budoyou na p.č.1508

V našem případě není tedy možné striktně naplnit dikci zákona o oceňováni a pro stanovení obvyklé ceny užít
metody porovnání, neboť jde o plochu atypickou a pro stanoveni této jsme nuceni aplikovat platnou prováděcí vyhlášku k
zákonu o oceňování.

Na základě shora uvedeného můžeme tedy závěrem konstatovat, že cenu v místě a čase ocenění obvyklou,
kterou je nutno stanovit na základě porovnáni, určit nelze. Pro další výpočet je tedy třeba vycházet z

Ceny zjištěné.

L



Strana 3

Ocenění pozemku je tedy niže provedeno podle platné dikce Zákona o oceňováni č. 151/1997 Sb. a jeho
prováděcí Vyhlášky č. 441/2013 Sb. ve znění Vyhlášek č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., 443/2017 Sb. a
457/2017 Sb., kdy shora uvedené právni předpisy jsou niže pro zjednodušeni uváděny jako Vyhláška a Zákon.

l
i

P

l

l

Vyhláška číslo 441/2013 Sb. ve znění 199/2014 Sb., 345/2015 Sb., 53/2016
Sb., 443/2016 Sb, 457/2017 Sb.

Stavobní pozemek nooanóný v conové mapO stmbnlch pozDmků
§3

Obec nevy~anáv Tabubeč. 1FHohy č.2 Budoucí p.č. 1504/2, 1505/2 a 1599/3

Eříbram

§4 Pozemek u nadzemních záchodků
Pozomok v JFC s budovou typu B

It Tádkač. 1PfNohy C. 3výNášky Tábdkäč 3pňldy C. 3Vyhdášky
0,00 p, Ip 0,65 p,
-0,03 P2 -0,05 P,
0,00 P3 0,05 P3
0,00 P4 0,00 P4

P6*P7*P8'P9'{1' 0,00 p, 0,970 0,00 p,
(P1+P2+P3+P4+P5)) 1,00 P6 0,10 P,

1,00 P7 0,02 P7
1,00 Pb 0,10 P,
1,00 P9 Pi*(1+ 0.00 '9 0,696

Tdxmč.2mkmč. 3výNáš'y (P2+P3+P,+P5+P6+P7+P8+P9 + 0,00 P10
Pii -jfc MéhoPio+Pn)) obµunm

Nwni sakräh
kmu.

samosMM
nevyuä6ná10 -0,03 Pi

-0,15 p'ocha(-Q3)x
nMthwané

0,960 "'"'""""zvýšm' ceny
tmcbvy s JFC.
část

' plochy ('0.15)

-0,01 P2
0,00 P3 |"|t*Io'|p

1 ' (Pl+P,+P,+P,+PgP6) 0,00 P4

" 00ÔÓ " 0,647650ji 0,00 P6

l R ZčU1| ze ,,000

koefiáM dc "|1 1056,00kč 0,648 684,29 Kc
Pbzemkp.C. výorav crQ výsledná 4ištěná cena Podíl výsledná zjištěná cena

1| 1504/2 58 684,29KČ 39 688,82 Kč 1 1 39 688,82 Kč'
i 1505/2 31 684,29KČ 21 212,99 Kč 1 1 21 212,99 KČ

1599/3 62 684,29KČ 42 425,98 KČ 1 1 42 425,98 Kč

151Celkem 103 327,79 KČm2

l
P

í

l
l
i
l
i

h

'l
t

K,



Strana 4

D. Rekapitulace cen nemovitých věcí

Cena nemovitých věcí v místě a čase oceněni obv'yklá

Nelze určit

Cena nemovitých věcí zjištěná

zaokruhleno na desetikoruny

Q
103 330,m,

slovy
jedno-sto-tři-tjsÍce-tň-sta-třicet korun českých

f
E. Seznam příloh znaleckého posudku
I) Fotokopie LV 10001, detail snímku z katastrální mapy, GP definující předmět ocenění, informace z

KN O PARCELE V JFC, NABÍDKY PRODEJE POZEMKŮ K PREZENTACI TRHU S POZEMKY V MÍSTĚ

5 LISTŮ MEZI STRANOU l A 2 TOHOTO ZNALECKÉ-HO "PHkU

Voznice 9. března 2019
Posudek obsahuje 10 listů, z toho 1 list titulní, 4 listy ·""" udek

se předává ve dvou vyhotoveních. _"
Prohlašuji, že jsem si vědom následků vědomě nepravdivého znalecké ona č.

99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.

ZNALFCKÁ DOLOŽKA
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím krajského soudu v Praze dne 22.6.2006 pod číslem jednacím Spr

4013/2005 pro základni obor ekonomikq ceny a odhady nemovitostí.
Znalecký posudek je zapsán pod pořadovým číslem 221
""""""'"""""""j"°'"""°j'"""";,

2


